Proc. Leg. nº 2428/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1463/2025

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Realizar estudo para cobertura da quadra da
EMEB Antônio Perseguetti e EMEB Manoel
Furlan - Bairro Ponte Alta.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador(es) que subscrevem apresenta(m), nos

termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

 Realizar estudos para a instalação de cobertura
da quadra da EMEB Antônio Perseguetti e
EMEB Manoel Furlan, localizadas na Rua Olímpio

Folegatti nº 16- Bairro Jardim Ponte Alta.

Justificativa:

                                               Os Moradores e pais dos alunos da EMEB Antônio

Perseguetti e EMEB Manoel Furlan, procuraram este vereador para solicitarem

providencias, uma vez que as crianças estão realizando suas aulas de educação

física sob exposição direta ao sol.

Valinhos, 28 de abril de 2025.

AUTORIA: THIAGO SAMASSO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: WK5X8CAT688Y4BMZ
		2025-04-28T12:01:36-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura